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Nyhedsbrev Buerup Skole oktober 2025 

Skolebestyrelsen inviterer til møde 

Trivsel, fællesskab og børn der kommer i skole er i fokus for vores skolebestyrelsesarbejde.  

En gang om året inviterer vores skolebestyrelse forældrerådsrepræsentanterne til 

fyraftensmøde med skolebestyrelsen. Og i år bliver dette møde onsdag d. 26.11.25 kl. 17-18.  

På mødet vil fraværskonsulent Sofie Raith komme at holde oplæg for os alle om 

skoletilstedevær, tomme stole der larmer og mentalt fravær. Så hvis du har lyst, så kom at 

lytte til Sofie fortælle om, hvad vi skal være opmærksomme på og hvad vi kan gøre for at 

forebygge skolefravær. Og du er bestemt også velkommen selvom selv om du ikke sidder i dit 

barns klasses forældreråd.  
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Regntøj, skiftetøj og reflekser 

Efteråret er kommet, og vi har både solrige og regnfulde dage. Og da vi er udendørs i 

frikvarterer og SFO-tid, stiller det krav til jeres børns tøj. Husk derfor regntøj, gummistøvler, 

overtøj og skiftetøj i gavmilde mængder.  

Lige nu er morgenerne lyse nogle dage endnu. Men lige om lidt er det buldermørkt, når vi 

møder ind om morgenen. Så sørg meget gerne for at dit barn har reflekser, lygter eller andet 

på sig. 

 

Åben Skole for skolestartere 

 

Onsdag d. 29.10 havde vi åben Skole for skolestartere. Og endnu engang var det en virkelig 

hyggelig eftermiddag, hvor elever fra 6. kl. viste rundt, koret sang, der var eksperimenter i 

natur og teknologi og krea i SFO. Og så er vi jo så heldige at vores stærke lokalsamfund endnu 

engang bakkede op. BRIF lavede forhindringsbane i gymnastiksalen, BBR var repræsenteret 

med toast og perlearmbånd i aulaen, og 4H inviterede børnene til at lave græskarlygter.  
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Halloween 

Fredag d. 31.10 har på Buerup Skole stået i Halloweens tegn. Dagen har været fyldt af 

spændte og udklædte børn, som både har lavet aktiviteter klassevis, men også på tværs af 

klassetrin.  

Det er vigtigt for os at blive ved med at lave aktiviteter på tværs af klasser, så vi hele tiden 

styrker fællesskab og venskaber på tværs af klasserne.  

God halloween til alle! 

 

 


